
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Karlovarský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský

 - 02.05.201129.04.2011

2.5.2011 23:59:59 - 29.4.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Karlovarský
ChebOkres

59005041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Cheb, Odrava, Obilná Úklid po dopravní nehodě, jedna zraněná osoba.29.4.2011 13:02:12

stanice Cheb Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

59007041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Mariánské Lázně, Úšovice, Americká 443/21 Otevření bytu.29.4.2011 14:42:05

stanice Mariánské Lázně Policie ČR

59008041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Cheb, Cheb, Wolkerova 1709/22 Planý poplach.29.4.2011 15:38:35

stanice Cheb Policie ČR

59021041 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Cheb, Aš, Aš, Březová 2297/12 Jednalo se o záchranu kočky ze stromu30.4.2011 7:33:49

stanice Aš Policie ČR

59022041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Cheb, Sadová 1137/3 Jednalo se o otevření bytu - zapnutý sporák30.4.2011 8:09:16

stanice Cheb Policie ČR

59024041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Cheb, Aš, Aš, Nohova Jednalo se o odstranění padlého stromu.30.4.2011 10:56:31

stanice Aš Podniky, firmy

59031041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Cheb, Cheb, Wolkerova 1710/24 Jednalo se o úmik plynu z prasklého plynového vedení.30.4.2011 20:24:01

stanice Cheb Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

59032041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Cheb, Aš, Doubrava Planý poplach - zneužití jednotky.30.4.2011 21:00:14

stanice Aš, Krásná Policie ČR

59039041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Cheb, Luby, Luby, Masarykova 329 Jednalo se o hlídané pálení větví.30.4.2011 23:17:21

Luby Policie ČR

59047041 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Cheb, Hrozňatov Jednalo se o záchranu kočky ze stromu.1.5.2011 7:15:22

stanice Cheb  

59051041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Teplá, Teplá, Masarykovo náměstí 5 Jednalo se o likvidaci včelího roje1.5.2011 14:26:49

Teplá  

59054041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Cheb, Cheb, Areál Dragoun Cheb (DZP-O7) pco:39 Jednalo se o planý poplach EPS na PCO1.5.2011 17:13:05

stanice Cheb  

59060041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Cheb, Cheb, Májová Jednalo se o požár plastového kontejneru1.5.2011 17:40:37

stanice Cheb Policie ČR

kasalTisk: Přihlášen:2.5.2011 7:46 1 4Strana /



59061041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Cheb, Cheb, Areál Dragoun Cheb (DZP-O7) pco:39 Planý poplach - jednotka odvolána před výjezdem 
jednotky.

1.5.2011 18:41:09

stanice Cheb  

59064041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Cheb, Mariánské Lázně, Mariánské Lázně Jednalo se o požár zahradní chatky.1.5.2011 23:36:09

stanice Mariánské Lázně, Drmoul, Tři Sekery Policie ČR

Karlovy VaryOkres

58999041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Karlovy Vary, Stará Role, Závodu míru 688 Otevření bytu.29.4.2011 11:41:37

stanice Karlovy Vary Policie ČR

59001041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary Žhnutí v elektroinstalaci osobního auta29.4.2011 12:23:08

stanice Karlovy Vary Policie ČR

59004041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Karlovy Vary, Doubí, Plzeňská 107 Žhnutí elektroinstalace osobního auta.29.4.2011 12:27:36

stanice Karlovy Vary Policie ČR

59006041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Karlovy Vary, Žlutice, Žlutice Úklid místa dopravní nehody - převrácený postřikovač.29.4.2011 14:34:44

stanice Karlovy Vary, stanice Toužim, Žlutice Ostatní subjekty(název), Policie ČR, Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

59013041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Karlovy Vary, Karlovy Vary, Moskevská 1514/48 jednalo se o otevření koupelny, jednotka odvolána před 
příjezdem na místo

30.4.2011 2:48:31

stanice Karlovy Vary Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

59027041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Karlovy Vary, Dalovice, Všeborovice, Dolní jednalo se o nenahlášené pálení30.4.2011 13:15:11

stanice Karlovy Vary, Dalovice Policie ČR

59030041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Karlovy Vary, Bečov nad Teplou, Bečov nad Teplou Jednalo se o úklid vozovky po DN30.4.2011 17:37:24

stanice Toužim, Bečov nad Teplou Policie ČR, Podniky, firmy

59049041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Karlovy Vary, Rybáře, Krušnohorská 736/8 Otevření bytu.1.5.2011 10:49:50

stanice Karlovy Vary Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

59052041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Karlovy Vary, Bochov, Bochov Jednalo se o DN motocyklu a osobního vozidla.1.5.2011 14:44:11

stanice Toužim Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podniky, firmy

59062041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Karlovy Vary, Toužim, Prachomety Úklid po dopravní nehodě jednoho osobního vozidla a srny.1.5.2011 21:43:04

stanice Toužim Policie ČR

SokolovOkres

58998041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Nové Sedlo, Nové Sedlo Žhnutí elektroinstalace v lokomotivě.29.4.2011 8:45:05

stanice Sokolov, SŽDC Praha JPO Cheb, Chodov (SO) Policie ČR

59000041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Sokolov, Rotava, Rotava, Příbramská Jednalo se o požár klestí, beze škody.29.4.2011 12:20:20

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.5.2011 23:59:5929.4.2011 0:00:00

02.05.2011 - 29.04.2011

kasalTisk: Přihlášen:2.5.2011 7:46 2 4Strana /



Rotava  

59009041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Sokolov, Citice Jednalo se o spadlý strom zasahující do vozovky.29.4.2011 15:41:28

stanice Sokolov Policie ČR

59010041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Březová, Tisová, ČEZ ETI elektrárna Březová
(DZP-1)

 jednalo se o odstranění uvolněného plechu z komína 
výrobního bloku 

29.4.2011 19:30:00

KE PS ETI Březová  

59011041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Sokolov, Kraslice, Kraslice, Komenského 1430/22 jednalo se o požár sazí v komíně a následnému úniku 
splodin do vnitřního prostoru RD

29.4.2011 21:03:24

stanice Kraslice, stanice Sokolov Policie ČR

59012041 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Sokolov, Habartov jednalo se o požár osobního vozidla30.4.2011 1:37:45

stanice Sokolov, Habartov Policie ČR

59023041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Sokolov, Chodov, Chodov, Čapkova 769 Jednalo se o otevření bytu - dítě uvnitř.30.4.2011 9:48:25

Chodov (SO) Policie ČR, Obecní policie

59025041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Kaceřov, Horní Pochlovice 62 Jednalo se o likvidaci včelího roje30.4.2011 12:11:11

Kynšperk nad Ohří  

59036041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Sokolov, Krajková, Libnov Planý poplach30.4.2011 21:11:57

Krajková Policie ČR

59050041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Sokolov, Chodov, Chodov, Luční 1023 Jednalo se o otevření bytu1.5.2011 12:14:53

Chodov (SO) Policie ČR, Obecní policie

59053041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Sokolov, Josefov, Radvanov Jednalo se o požár hrabanky1.5.2011 15:58:50

stanice Sokolov, Habartov, Krajková Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

2

1

0 0

0

40

0

SUMÁŘ 36Počet událostí:

Kraj: Plzeňský
TachovOkres

59048041 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Tachov, Stříbro Jednalo se o asistenci jednotky při nakolejení vlaku.1.5.2011 9:28:27

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.5.2011 23:59:5929.4.2011 0:00:00

02.05.2011 - 29.04.2011

kasalTisk: Přihlášen:2.5.2011 7:46 3 4Strana /



SŽDC Praha JPO Cheb  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.5.2011 23:59:5929.4.2011 0:00:00

02.05.2011 - 29.04.2011

kasalTisk: Přihlášen:2.5.2011 7:46 4 4Strana /


